
UVOLNĚNÍ DÍTĚTE ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY PŘI ZŠ S RVTV PRAHA 4, JITŘNÍ 185   

Jméno dítěte:    _______________________________________  třída: _______________ 

Datum odchodu:  _______________________________  čas odchodu:   ________________ 

Způsob odchodu (vyplňte: sám nebo v doprovodu koho):        

_______________________________________________________________________________ 

Od této chvíle přebírám za své dítě plnou právní odpovědnost. 

 

Podpis zákonného zástupce: __________________________________  Datum: _______________   

 

UVOLNĚNÍ DÍTĚTE ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY PŘI ZŠ S RVTV PRAHA 4, JITŘNÍ 185   

Jméno dítěte:    _______________________________________  třída: _______________ 

Datum odchodu:  _______________________________  čas odchodu:   ________________ 

Způsob odchodu (vyplňte: sám nebo v doprovodu koho):        

_______________________________________________________________________________ 

Od této chvíle přebírám za své dítě plnou právní odpovědnost. 

 

Podpis zákonného zástupce: __________________________________ Datum: _______________ 

 

UVOLNĚNÍ DÍTĚTE ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY PŘI ZŠ S RVTV PRAHA 4, JITŘNÍ 185   

Jméno dítěte:    _______________________________________  třída: _______________ 

Datum odchodu:  _______________________________  čas odchodu:   ________________ 

Způsob odchodu (vyplňte: sám nebo v doprovodu koho):        

_______________________________________________________________________________ 

Od této chvíle přebírám za své dítě plnou právní odpovědnost. 

 

Podpis zákonného zástupce: __________________________________ Datum: _______________ 


